様式第7号

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日

（認証機関名）　　　殿

申請者
	住　　所  （〒    -     ）

	電話番号

	法 人 名

	代表者名                                ㊞

中間検査申請書

ノングルテン(Non-Gluten)米粉認証中間検査を受けるため、米粉製品のノングルテン(Non-Gluten)認証要領に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

1. 認証年月日

2. 認証申請製品名：

3. 認証登録番号

4. 添付書類：
（1） グルテン定量検査結果報告書（写）
（グルテン含有定量試験結果報告書）
（2） 当該米粉製品のサンプル（異なる2つの製品ロットから、各ロットを代表するサンプル各1つを抽出したもの。）